attività ricreative, ricettive, direzionali e commerciali di tipo 
esclusivamente alimentare; 

- la superficie di vendita con destinazione commerciale di tipo 
esclusivamente alimentare non avrebbe dovuto superare il 50% 
(cinquanta per cento) della superficie complessiva del piano, pari 
a 3.113 (tremilacentotredici) metri quadrati, e pertanto la stessa 
superficie non avrebbe mai potuto essere superiore a 1.556 
(millecinquecentocinquantasei) metri quadrati; 

- la superficie in questione (pari, per l'appunto, a 1.556 
(millecinquecentocinquantasei) metri quadrati avrebbe dovuto 
essere sempre ed esclusivamente destinata al commercio di 
generi alimentari; 

d) con atto a rogito del Segretario Comunale di Fossano in data 5 
marzo 2001, repertorio numero 5.472, registrato a Fossano il 6 
marzo 2001 al numero 285, serie 1V, trascritto presso la

[...]

Segretario Comunale di Fossano in data 22 giugno 2005, 

repertorio numero 6.161, registrato a Fossano l'8 luglio 2005 al 

numero 496, serie 1, la convenzione veniva modificata, tra l'altro, 

con l'introduzione di ulteriori 450 (quattrocentocinquanta) metri 

quadrati, relativi ai complessivi 1.556 (millecinquecento-

cinquantasei) metri quadrati, da destinarsi a commercio non 

alimentare; 

f) con atto a rogito del Segretario Comunale di Fossano in data 3 

agosto 2006, repertorio numero 6.306, debitamente registrato, 

trascritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari di Cuneo